关于东方红睿泽三年定期开放灵活配置混合型证券投

资基金停牌提示性公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基

金运作管理办法》和《东方红睿泽三年定期开放灵活配置混合型证券

投资基金基金合同》的有关规定，东方红睿泽三年定期开放灵活配置

混合型证券投资基金（代码：501054；场内简称：东证睿泽；场内扩

位简称：东方红睿泽；以下简称本基金）的基金管理人上海东方证券

资产管理有限公司（以下简称基金管理人）决定以通讯方式召开本基

金的基金份额持有人大会，审议《关于东方红睿泽三年定期开放灵活

配置混合型证券投资基金转型及修改基金合同有关事项的议案》。详

情请见基金管理人于 2024 年 3 月 7 日发布的《关于召开东方红睿泽

三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会（通

讯方式）的公告》。

为保护基金份额持有人利益，本基金将于 2024 年 3 月 7 日停牌

一天，下一交易日自动复牌。

特此公告。

上海东方证券资产管理有限公司

2024年 3月 7日